АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 30 апреля 2021 года № 112

с. Яренск
	О внесении изменений в документацию об электронном аукционе

Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом МО «Ленский муниципальный район» и Указом Президента РФ от 23.04.2021
№ 242 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в мае 2021 г.»:

1. Внести в документацию об электронном аукционе на право заключения муниципального контракта на оказание услуг по подготовке, размещению и распространению на территории Ленского района Архангельской области в еженедельном печатном издании (газете) информационных материалов (Идентификационный код закупки 213291500096229150100100130025813244), утвержденную распоряжением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 20.04.2021 № 104, следующие изменения:

1.1. пункт 18 Информационной карты электронного аукциона изложить в следующей редакции:

«Дата окончания срока рассмотрения первых частей заявок на участие в электронном аукционе – 11 мая   2021 года»;

1.2. пункт 19 Информационной карты электронного аукциона изложить в следующей редакции:
«Дата проведения электронного аукциона – 12 мая   2021 года».
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Н.Н. Кочанова.

Исполняющий обязанности

Главы МО «Ленский муниципальный район»                                Н.Н. Кочанов